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AAlltteerrsskkllaassssee 11

MMääddcchheenn -- SScchhuullrreekkoorrdd 9966 ccmm JJuunnggeenn -- SScchhuullrreekkoorrdd 9955 ccmm

  1. Hanka Herrmann 85 cm 1. Henry Voß 90 cm

    Lea Engelmann 85 cm 2. Tobias Ulbricht (Schacht) 85 cm

3. Linda Wenzel 80 cm     Nico Panitz 85 cm

      Susann Zeiler 80 cm 4. Kevin Eichhorn (Schacht) 80 cm

5. Sophie Uräilidis 75 cm     Eric Bruchhold (Kal) 80 cm

    Franziska Doetz 75 cm     Tom Kniebel 80 cm

  7. Jörda Herdler 70 cm     Max Jarsumbek 80 cm

      Lisa Hübsch 70 cm     Tobias Leuschner 80 cm

  9. Peggy Spreitz (Kal) 65 cm 9. Julian Suche (Schacht) 75 cm

10. Lysann Schoppe 60 cm     Oliver Posselt 75 cm

11. Pauline Dietrich o.H.                  11. Tom Ruhner 70 cm

    Ricardo Hartdorf 70 cm

AAlltteerrsskkllaassssee 22

MMääddcchheenn –– SScchhuullrreekkoorrdd 110066 ccmm JJuunnggeenn -- SScchhuullrreekkoorrdd 110077 ccmm

  1. Elisabeth Baier (Kal) 95 cm 1. Michael Zschunke 107 cm

2. Marie-Luise Rohm (Kal) 85 cm 2. Rudolf Sanin (Schacht) 100 cm

Sophie Fischer 85 cm 3. Tom Starke (Kal)   95 cm

      Cora Hartmann 85 cm Mark Thieme   95 cm

5. Lena Sommer 80 cm 5. Georg Klinger (Kal)   85 cm

    Mandy Schrimpf 80 cm     Hannes Freund   85 cm

  7. Anna Hesse 70 cm 7. Julian Döring   80 cm

AAlltteerrsskkllaassssee 33

MMääddcchheenn -- SScchhuullrreekkoorrdd 111177 ccmm JJuunnggeenn -- SScchhuullrreekkoorrdd 112200 ccmm

1. Sarah Radeck 110 cm 1. Nico Adler (Kal) 100 cm

2. Anne Hüller (Kal) 105 cm Marvin Purl 100 cm

Emily Lienert 105 cm 3. Dennis Scholtissek   95 cm

  4. Aileen Grell 100 cm 4. Phil Bellmann   90 cm

5. Anna-Katrin Langer 90 cm 5. Felix Opitz 75 cm

 Amelie Baum 90 cm 6. Steve Rietze   o.H.

7. Julia Jopke   85 cm

      Linda Enger 85 cm

Jenny Giesecke 85 cm

10. Claudia Schemmel   80 cm



AAlltteerrsskkllaassssee 44

MMääddcchheenn -- SScchhuullrreekkoorrdd 112222 ccmm JJuunnggeenn -- SScchhuullrreekkoorrdd 112200 ccmm

  1. Julia Strauß 122 cm 1. Franz  Wirthgen (Kal) 124 cm

      Julia Wehnert 122 cm 2. Rudolf Möller 105 cm

3. Annika Möller 105 cm 3. Rick Kockisch (Kal) 100 cm

  4. Nicole Spreitz (Kal) 100 cm Erik May 100 cm

    Elisa Griesche 100 cm 5. Bruno Goldbach   95 cm

Lilly Aust 100 cm 6. Nico Sucher (1.GS Grh) 90 cm   

 7. Jenny Hanisch   95 cm

AAlltteerrsskkllaassssee 55

JJuunnggeenn -- SScchhuullrreekkoorrdd 113311 ccmm

  1. Nico Scheiblich 105 cm

PPookkaallwweerrttuunngg ((nnuurr GGSS LLaammppeerrttsswwaallddee))

MMääddcchheenn

  1. Julia Strauß AK 4 122 cm   119,0 %

      Julia Wehnert AK 4         122 cm   119,0 %

  3. Sarah Radeck AK 3 110 cm   115,2 %

  4. Emily Lienert AK 3 105 cm   109,9 %

  5. Hanka Herrmann AK 1 85 cm   107,0 %

      Lea Engelmann AK 1   85 cm   107,0 %

  7. Aileen Grell AK 3         100 cm   104,7 %

 8. Annika Möller AK 4 105 cm   102,4 %

  9. Linda Wenzel AK 1 80 cm   100,8 %

Susann Zeiler AK 1 80 cm   100,8 %

JJuunnggeenn

  1. Michael Zschunke AK 2 107 cm   120,8 %

  2. Henry Voß AK 1   90 cm   113,6 %

  3. Nico Panitz AK 1   85 cm   107,3 %

      Mark Thieme AK 2   95 cm   107,3 %

5. Marvin Purl AK 3         100 cm   101,1 %

6. Tom Kniebel AK 1   80 cm   100,9 %

Max Jarsumbek AK 1   80 cm   100,9 %

    Tobias Leuschner AK 1 80 cm   100,9 %

9. Rudolf Möller AK 4         105 cm     97,4 %

10. Dennis Scholtissek AK 3 95 cm    96,0 %

Die Durchschnittshöhe der besten drei Kinder einer jeden Altersklasse bildet die Berechnungsgrundlage der Pokalwertung. Aus der Summe der

Durchschnitte der letzten 14 Jahre bildet sich die endgültige Durchschnittspunktzahl, die Schulnorm. Wer diese prozentual am weitesten 

überbietet, ist Pokalgewinner.


